
Dodatek č. 3
ke smlouvě o dílo č. 17_017 ze dne 20. 6. 2017 uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení §2586 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění mezi následujícími smluvními stranami:

Smluvní strany

Zhotovitel:

sídlo:
kancelář:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č.účtu :

tel. oprávněné osoby: 
e-mail:

Ing. Adolf Jebavý, ADOS, Alternativní dopravní studio
fyzická osoba, podnikatel
Gorkého 59/9, 602 00 Brno - Veveří
Františkánská 6, 602 00 Brno
64313743
CZ5705302526
Raiffeisen Bank, pob. Brno, Jánská 1/3, 602 00 Brno 
535084001/5500

+420 604 730 164 
jebavy@,ados.cx

(dálejen „zhotovitel j

Objednatel:
sídlo;
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
zastoupený;
ve věcech technických:

město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště
00291471
CZ00291471
27-1543078319/0800, Česká spořitelna a.s. expozitura Uherské Hradiště
Ing. Stanislavem Blahou, starostou města
Ing. Petr Baxa - odbor investic, 572 525 275, 730 812 527
e-mail: petr.baxa@mesto-uh.cz

(dálejen „objednatel")

Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 20. 6. 2017 uzavřely smlouvu o dílo č. 17017 na zpracování projektové 
dokumentace na stavbu „Cyklotrasa Mojmír v Uherském Hradišti“, kterou změnily dne 5. 3. 2018 dodatkem Č. 1 a 
následně dne 12. 7. 2018 dodatkem č. 2 (smlouva ve znění dodatků dále jen „smlouva'^). Tímto dodatkem č. 3 se po 
vzájemné dohodě smluvních stran výše uvedená smlouva mění tak, aby vyhovovala současným potřebám a záměrům 
smluvních stran.

Dodatek č. 3 je uzavírán na základě požadavku objednatele, s ohledem na vzniklé komplikace v souvislosti s 
plánovaným kácením dřevin v 1. a 2. úseku původní trasy cyklotrasy (1. úsek - etapa Hráz 1 a 2. úsek - etapa Hráz 2). 
Důvodem je nesouhlas orgánu ochrany přírody a správy zeleně s vyvolaným kácením stromů při vedením cyklotrasy po 
vzdušné patě hráze. Jejich pokácením by v několika případech nebyla splněna podmínka udržitelnosti dříve 
realizovaného dotačního projektu. Zhotovitel předložil v případě 1. úseku nový návrh trasy s dotčením pozemků, na 
kterých nedojde při realizaci stavby k významnému zásahu do stávající zeleně, přičemž 2. úsek - etapa Hráz 2 byl celý 
zrušen. V 3. úseku - etapa Škola se nebude realizovat úprava chodníku vedeného na zrušený 2. úsek- etapa Hráz 2 (v 
situaci Č.V.C2 objekt SO 102 a SO 103). Ostatní úseky zůstávají beze změny.

Tato změna trasy se promítne do všech stupňů PD. Současně bude nutno znovu zajistit projednání PD a vydání 
kladných stanovisek a vyjádření dotčených subjektů v rámci územního řízení a v dalším stupni stavebního řízení.

Důvody pro úpravu termínu plnění smlouvy o dílo vyplynuly v průběhu tvorby díla a nebylo možné při zadání veřejné 
zakázky a uzavírání smlouvy objektivně předvídat.

Tímto dodatkem se po vzájemné dohodě smluvních stran výše uvedená smlouva mění tak, aby vyhovovala současným 
potřebám a záměrům smluvních stran.

Dodatkem č. 3 se mění předmět plnění smlouvy, což má vliv na cenu díla a termín plnění.



Tímto dodatkem se vedle změny předmětu plnění v rozsahu uvedeném shora mění smlouva dále tak, že:

v článku 4. Termíny a místo plnění, odst. 4.3.1.2. se termín pro vyhotovení a předání upravené dokumentace pro 
územní řízení (DUR III) objednateli sjednává na 30 dnů ode dne podpisu Dodatku č.3 oběma smluvními stranami. 
Termín předání DUR III včetně vyjádření dotčených orgánů k DUR III se sjednává na 60 dnů od podpisu Dodatku č.3 
oběma smluvními stranami.

v článku 4. Termíny a místo plnění, odst. 4.3.1.3. se termín pro vyhotovení a předání dokumentace pro stavební řízení 
(DSP) objednateli sjednává na 60 dnů od vydání územního rozhodnutí. Termín předání DSP včetně vyjádření dotčených 
orgánů k DSP se sjednává na 150 dnů od vydání územního rozhodnutí.

Dokumentace pro provedení stavby (DPS) vč. dokladové části, výkazu výměr a rozpočtu bude vyhotovena a předána 
objednateli do 150 dnů od vydání územního rozhodnutí.

Lhůty plnění mohou být prodlouženy v případě vzniku nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. 
Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevěděl a nemohl vědět. Za nepředvídatelnou okolnost se 
považuje i skutečnost, že činnost orgánů státní správy, správců, či vlastníků dotčených pozemků trvá déle, než je 
obvyklé. Zhotovitel je povinen do 15-ti kalendářních dnů od vzniku takové nepředvídatelné okolnosti písemně požádat 
objednatele o uzavření dodatku k této smlouvě za účelem změny lhůty plnění, pokud tak ve stanovené lhůtě neučiní, 
platí, že nepředvídatelná a neodvratitelná okolnost nevyvolala potřebu změny lhůty plnění.

v článku 5. Cena za předmět díla, se odstavce 5.1.3,5.1.4 a 5.1.5 ruší a nahrazují novými, a to v následujícím 
znění:

5.1.3 Dokumentace pro stavební povolení (DSP)

Cena bez DPH 
Výše DPH 
Cena včetně DPH

197.230,- Kč 
41.418,- Kč 

238.648,- Kč

5.1.4 Dokumentace pro provedení stavby (DPS)

Cena bez DPH 110.366,-Kč
Výše DPH 23.177,-Kč
Cena včetně DPH 133.543,-Kč

5.1.5 Inženýrská činnost

Cena bez DPH 128.232,-Kč
Výše DPH 26.929,- Kč
Cena včetně DPH 155.161,-Kč

Za odstavec 5.1.6 se doplňuje nový odstavec 5.1.7, který zní:

5.1.7 Úprava dokumentace pro územní řízení (DUR III)

Cena bez DPH 43.000,-Kč
Výše DPH 9.030,- Kč
Cena včetně DPH 52.030,- Kč

v článku 5. Cena za předmět díla se s ohledem na shora sjednané změny odstavec 5.1. Cena celkem za úplné 
provedení díla a úplný výkon požadovaných služeb ruší a nahrazuje novým, a to v následujícím znění:

Cena bez DPH 805.333, - Kč
Výše DPH 169.120,-Kč
Cena včetně DPH 974.453, - Kě

Ostatní odstavce a články smlouvy zůstanou beze změny.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
vyhotoveních.



Smluvní strany se s obsahem dodatku řádně seznámily, porozuměly mu, dodatek je projevem Jejich svobodné vůle a na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu s usnesením Rady města 
Uherské Hradiště č. 988/59/RM/2017/Veřejný ze dne 30. 5. 2017.

Přílohy Smlouvy:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka ze dne 3. 1.2019

V Uherském Hradišti, dne
^ Á ,

V Brně, dne ........... 2019



krycí list nabídky

CYKLOTRASA MOJMÍR V UHERSKÉM HRADIŠTI - DODATEK lil

A. Údaje o uchazeči
UCHAZEČ
Obchodní firma nebo název 
(jedná-li se o právnickou osobu)
Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
(jedná-li se o fyzickou osobu)

Ing. Adolf Jebavý

Sídlo: (jedná-li se o právnickou osobu)
Místo podnikáni (jedná-li se o fyzickou osobu) 

celá adresa včetně PSČ

Gorkého 59/9, 602 00 Brno 
Františkánská 6, 602 00 Brno

Právní forma: OSVČ

Identifikační číslo: 643 13 743

Daňové identifikační číslo: CZ5705302526

Statutární zástupce Ing. Adolf Jebavý
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky Ing. Adolf Jebavý
Telefon 420 604 730 164
Fax
E-mail iebawtSiados.cx

B. Cenová nabídka
NABÍDKOVÁ CENA 

BEZ DPH (KČ)
DPH
(KČ)

NABÍDKOVÁ CENA 
VČ. DPH (KČ)

Zajištění podkladů 5S 000 Kč 12 1B0 Kč 70 180 Kč

DUR projekční 1 182 120 Kč 38 245 Kč 220 365 Kč

DUR projekční II 66 385 Kč 18 141 Kč 104 526 Kč

DUR projekční III 43 000 Kč 9 030 Kč 52 030 Kč
DUR inženýrská 1 62 768 Kč 13 181 Kč 75 949 Kč

DUR inženýrská II 2 1 S48 Kč 4 609 Kč 26 557 Kč

DUR inženýrská III 6 000 Kč 1 260 Kč 7 260 Kč
DSP projekční 197 230 Kč 41 418 Kč 238 648 Kč
DSP inženýrská 37 516 Kč 7 878 Kč 45 394 Kč
DPS 110 366 Kč 23 177 Kč 133 543 Kč
Celková cena 805 333 Kč 169 120 Kč 974 453 Kč
UPOZORNĚNI
Do krycího fistu nelze ckiplňovat žádné jiné než požadované údaje. Celková cena v krycím listu musí být totožná 
s údaje obsaženými v návrhu smlouvy

C. Termínová nabídka
DUR projekční III 30 dnů od podpisu dodatku
DUR inženýrská III 60 dnů od podpisu dodatku
DSP projekční 60 dnů od vydáni územního rozhodnutí
DSP inženýrská 150 dnů od vydání územního rozhodnutí
DPS 150 dnů od vydání územního rozhodnutí

V Brně



CYKLISTICKÁ STEZKA MOJMÍR UH

Odhad stavebních nákladů
CYKLOSTEZKA HRÁZ 01 0.000-0.306

KOMUNIKACE 
OSTATNÍ

CYKLOSTEZKA HRÁZ 02 0.000-0.146.85
KOMUNIKACE 
OSTATNÍ

CYKLOSTEZKA ŠKOLA 0.395-0.741.44
KOMUNIKACE 
OSTATNÍ

CYKLOSTEZKA ŠKOLKA 0.750-0.930
KOMUNIKACE 
OSTATNÍ

Odhad stavebních nákladů 
UNIKA

PODKLADY
ZamdřenI
Geologický průzkum 
CELKEM BEZ DPH 
DPH
CELKEM S DPH

DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ I 
Dokumentace pro územní rozhodnutí projekční část 
Dokumentace pro územní rozhodnutí inženýrská část 
CELKEM BEZ DPH 
DPH
CELKEM S DPH

ÚPRAVA DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ li
Dokumentace pro územní rozhodnutí projekční část
Dokumentace pro územní rozhodnutí inženýrská část 102 505 Kč
CELKEM BEZ DPH
DPH
CELKEM S DPH

ÚPRAVA DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ III
Dokumentace pro územní rozhodnutí projekční část
Dokumentace pro územní rozhodnutí inženýrská část 33 816 Kč
CELKEM BEZ DPH
DPH
CELKEM S DPH

DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ III
Dokumentace pro stavební povolení projekční část
Dokumentace pro stavební povolení inženýrská část 45 394 Kč
CELKEM BEZ DPH
DPH
CELKEM S DPH

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY III
Dokumentace pro provedení stavby
CELKEM BEZ DPH
DPH
CELKEM S DPH

CENA CELKEM 
Cena celkem bez DPH 
DPH
Cena včetné DPH

100%

KOMUNIKACE ostatní

2 239 004 Kč
398 000 Kč

- Kč
- Kč

10 150 010 Kč
2 151 028 Kč

1 131 220 Kč
501 582 Kč

13 520 234 Kč
13 520 234 Kč

770 000 Kč

3 050 610 Kč 
3 050 610 Kč 

281 100 Kč

Cena

10 000 Kč 
48 000 Kč 
58 000 Kč 
12 180 Kč 
70 180 Kč

182 120 Kč 
62 768 Kč 

244 888 Kč 
51 426 Kč

296 314 KČ

86 385 Kč
21 948 KČ 

108333 Kč
22 750 Kč 

131 082 Kč

43 000 Kč 
6 000 Kč 

49 000 KČ 
10 290 Kč 
59 290 Kč

197 230 Kč 
37 516 Kč 

234 746 Kč 
49 297 Kč

284 042 Kč

110 366 Kč 
110 366 Kč 
23 177 Kč

133 543 Kč

ADOS 
805 333 Kč 
169 120 Kč
974 453 Kč


